
ご入居の皆様

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、北側出入口（弁天4丁目バス停側）の改修工事を下記の通り実施させて

いただくことになりました。

現場においては、工事車両の出入りや駐停車、音等で、やむを得ずご迷惑を

お掛けすることもあるかと存じますが、安全を最優先に、出来る限りご迷惑の

かからぬよう細心の注意を払いますので、皆様のご協力、ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

北側出入口改修工事のお知らせ

記

 日 時：２０１９年２⽉６日（⽔）〜２⽉１６日（⼟）
       ※各日９：００〜１７：００を工事予定としています。
 注意事項：工事時間中は北側出入口がご利用いただけない時間が
      発生します。（夜間はご利用いただけます。）

スペースガーデニング株式会社 八千代本店
〒276-0040 千葉県八千代市緑が丘⻄2-9-10
TEL：047-480-3939 FAX：047-480-3940

営業担当：見渡（みわたし）

２０１９年２⽉吉日


